از این رو تشدید مبارزه مردمی علیه جمهوری شکنجه و اعدام و علیه استبداد خونریز اسلامی، تنها راهی است که باید با استواری و متحدانه پیموده شود.

سرنگون باد جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی زنده بادسوسیالیسم
هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
۲۰ آبان ۱۳۸۸ - ۱۱ نوامبر ۲۰۰۹

ضرورت کارزار برای آزادی دستگیرشدگان سیزدهم آبان، عاملین کارگری، زنان و همه زندانیان عقیدتی و سیاسی

ادامه از ص اول

هنیت تحریریه سایت راه کارگر

درنظام دیکتاتوری ولایت فقیه، که کهریزک بزرگی برای همه مردم ایران است، پاسخ روشن به این سوالات هرگز ممکن نیست.

و یا طایفه مبارکی در بلوچستان جنوبی "مَکُران"، طایفه ای است که بر طوایف دیگر در منطقه ی "اهوران" حکم فرمائی می کرد. و یا طایفه "سردارزهی" در منطقه "دشتیاری" یعنی در چهاربهار و اطرافش،

مردمی برای دستیابی به خواست های خود را محدودتر می سازد و شرایطی را بوجود می آورد که اقدامات ماجراجویانه برخی جریانات مورد استقبال جوانان احساساتی قرار گیرد.

18 آبان 1388- 9 نوامبر 2009

یک خبر از ایران در باره وضعیت سلامت زندانیان پس از حوادث انتخابات

اسامی تعدادی از دستگیر شدگان 13 آبان

حوالی ساعت 09:00 صبح خانواده های بازداشت شده های 13 آبان در مقابل دادگاه انقلاب تجمع کردند. تا ساعت 12:45 تعداد آنها به حدود 200 نفر می رسید. آنها خواهان آزادی فوری عزیزان خود بودند.

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران، از خواسته خانواده های بازداشت شدگان مبنی بر آزادی عزیزانشان حمایت می کند و از کمیسر عالی حقوق بشر و گزارشگر ویژه زنان سازمان ملل متحد خواستار اقدامات فوری برای آزادی فوری زندانیان سیاسی و بخصوص زنان در شکنجه گاههای این رژیم است.

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران
16 آبان 1388 برابر با 07 نوامبر 2009

۱۳ آبان ۸۸ تداوم مبارزه برای آینده ای بهتر

ارژنگ بامشاد

ادامه از ص اول

تمامی تلاش های دولت اسلامی برای ترساندن مردم و جلوگیری از تظاهرات ضد حکومتی در 13 آبان 88، ره به جایی نبرد. گروه های گسترده ی مردم به خیابان ها آمدند. این بار تنها جوانان نبودند. بسیاری از نسل قدیمی ها هم آمده بودند.

ایران
www.sedayekargaran.com
نشر بیدار
www.nashrebidar.com
نشریه انگلیسی ایران بولتن
www.iran-bulletin.org
توجه : مقالاتی که با کد " دیدگاه " مشخص میشوند ، الزاما بیاترگ
مواضع سازمان نیستند .

بوجود خواهند آورد. و این دریای طوفانی، دستگاه استبداد دینی را در گرداب های خود غرق خواهد ساخت.

15 آبان 1388 - 6 نوامبر 2009

دستگاه ولایی و سیاست شکست خورده انتقام

از سایت روشنگری

*احسان فتاحیان فعال سیاسی کرد، علیرغم اعتراضات گسترده داخلی و بین المللی برای نجات جان وی در سحرگاه چهارشنبه در زندان سنندج اعدام شد تا پیام دستگاه ولایی به گوش جوانان معترض ایران برسد: اعدام!